
 

Eesti Juristide Liit 
 

Volikogu 1. istungi protokoll 
  
 

Eesti Juristide Liit                                                                                        
Öpiku konverentsikeskus 
Valukoja 8, TALLINN 11415 
 

31.08.2023 

Algus kell 16:00       
Lõpp kell  18:00 

Juhataja:       Meelis Pirn 

Protokollija: Helle Plauberk 

 

Osalesid volikogu liikmed: Meelis Pirn, Katarina Talumäe, Rait Sannik, Maido Pajo, 
Heino Junolainen, Tiina Sepa, Kristi Kraavi-Käerdi (veebis), 
Lüüli Junti (hääletas kirjalikult), Aare Kruuser. 

Puudus volikogu liige: Marek Ranne, Aive Kolsar 
 
Osalesid liikmetena (revisjonitoimkond, aukohus, büroo, ühendused): Peep 
Lillemäe, Külli Kaldvee , Helina Itter (veebis), Heli Põder, Peeter Milvere, Liina Karlson 
(veebis) 
 
Külalistena: 01.09.2023 EJL direktorina ametisse astuv Kadi Kuldmeri 
 
Büroost: Helle Plauberk 
 
Registreerimisleht on lisatud protokollile. 
 
Volikogule esitati kinnitamiseks päevakord järgmisel kujul: 
 

1. Päevakorra kinnitamine. 
2. EJL volikogu päevakorra kinnitamine ja otsuse projektide üldkogule      

edastamine 
3. Uute liikmete vastu võtmine ja väljaarvmine 
4. Uue tegevjuhi ametisse määramine 
5. Muud küsimused. 

 



1. Päevakorra kinnitamine 
 

Eesti Juristide Liidu1 1. uue  volikogu koosseisu istungi avas tegevpresident Meelis Pirn 
ning tervitas volikogu koosolekul osalejaid ja esitas kinnitamiseks päevakorra. 
 

OTSUSTATI: Kinnitati volikogu päevakord konsensuse alusel. 

 
2. EJL üldkogu päevakorra kinnitamine ja otsuse projektide üldkogule 

edastamine. 
 

2.1 Maido Pajo tegi ettepaneku üle vaadata 15.detsembril 2020.a volikogu otsusega  
1/1 põhieesmärkide kinnitamine 2021-2024.a.  
Arutelu käigus leiti, et 15.detsembril 2020.a volikogu otsusega ne 1/1 põhieesmärkide 
kinnitamine 2021-2024.a vajab muutmist, mida ei saa muuta ainult toimkond vaid vaja 
kaasata kõiki liikmeid, teha aruteluring. 

2.2 Meelis Pirn tegi ettepaneku põhikirja muutmise toimkonna moodustamiseks. 
Toimkond  valmistaks ette põhikirja muutmise ettepanekud ja esitab ülkogule. 

 
Toimkonda kinnitati: Aare Kruuser, Heino Junolainen, Meelis Pirn, kes osalesid koosoleku 
ja andsid nõusoleku.  

 Otsustati teha ettepanek toimkonna liikmeks astuda  Priidu Pärna’le, Jüri Heinla’le. 

 Kristi Kraavi Käerdi poolt tuli ettepanek kaasata ka nooremaid liikmeid aktiivsesse. 
tegevusse.  

Kaasata Kenneth Rivis ja Piret Leevald ja teha ettepanek põhikirja muutmise komisjonis 
osaleda. 

 

OTSUSTATI: Kinnitati konsensuse alusel. 

 

 

3. Eesti Juristide Liidu liikmete vastuvõtmine ja väljaarvamine 

 

3.1 Eesti Juristide Liidu põhikirja punktide 7.1 ja 7.4 ning isikliku avalduse 
alusel võtta Eesti Juristide Liidu liikmeks: 

 

1. Kerli Truumees, TÜ MA 2022, töökoht: Fidelis Teenused OÜ 
 

 

1 Edaspidi tekstis lühend EJL. 



3.2  Eesti Juristide Liidu põhikirja punkti 7.5 ja isikliku avalduse alusel      

arvata Eesti Juristide Liidu liikmeskonnast välja:  

 

1. Krete Kallaste 

2. Maria Veermäe 

3. Anneliis Nurk 

Hääletati: Võtta vastu uued  liikmed peale sisseastumistasu laekumist. 

Otsused vastu võetud konsensuse alusel.  

OTSUSTATI: Vastuvõetud otsus konsensuse alusel. 

4 .Eesti Juristide Liidu tegevjuhi ametisse nimetamine 

Tegevpresident Meelis Pirn tutvustas uut tegevjuhti Kadi Kuldmeri’t kes sobis neljast 
kandidaadist hariduskäigu ja töökogemuste poolest ametisse kõige paremini.     
Tema karjäär on hea pinnas, mille pealt alustada EJL-s tööd 

Heino Junolainen palus uuel tegevjuhil ennast tutvustada ja palus uue tegevjuhi 
visiooni kuidas EJL muuta paremaks, nähtavamaks. 

Kadi Kulmeri arvates on tähtis missioonitunne, EJL uus tegevjuht on ideede looja ja 
elluviija, tuleb mõelda millega motiveerida Juristide Liidu liikmeid, neid rohkem 
kaasata, tutvused, sidemeid luua ja ka võrgustik väljaspoole EJL-i 

Meelis Pirn andis üle lepingu allkirjastamiseks uuele tegevjuhile. 

Hääletatati: Vastuväiteid ei ole, kinnitame ettepaneku konsensuse alusel. 

 

OTSUSTATI: Eesti Juristide Liidu põhikirja punkti 33.6 alusel nimetada Eesti 
Juristide Liidu direktorina alates 01.09.2023 ametisse Kadi Kuldmeri. 

 

5.Muud küsimused 

Vaadata üle liikmete nimekirjad, veebilehed, facebook, zoomi keskonna tehniline tase, 
tehnika on uuendatud. 

 

 

Meelis Pirn        Helle Plauberk 

Tegevpresident      Protokollija 

/Allkirjastatud digitaalselt/     /Allkirjastatud digitaalselt/ 

 


